日前，上海发布关于重点行业执行国家排放标准大气污染物特别排放限值的通告。详情如下：
上海市生态环境局关于重点行业执行国家排放标准大气污染物特别排放限值的通告
沪环规〔2019〕13号
为贯彻落实《国务院关于印发打赢蓝天保卫战三年行动计划的通知》（国发〔2018〕22号）要求，根据《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国大气污染防治法》、《关于执行大气污染物特别排放限值的公告》（原环境保护部第14号，以下简称《公告》）和相关排放标准的规定，经市政府同意，现就在本市区域内重点行业执行国家排放标准大气污染物特别排放限值的有关事项通告如下：
一、《公告》和本通告实施后的企业，对于国家排放标准中已规定大气污染物特别排放限值的火电（不含燃煤电厂）、钢铁、石化、水泥、有色、化工等行业，继续按照《公告》要求执行大气污染物特别排放限值；对于国家排放标准中未规定大气污染物特别排放限值或特别控制要求的包装印刷和工业涂装等行业，待相应排放标准制订后，执行二氧化硫、氮氧化物、颗粒物、挥发性有机物等特别排放限值和特别控制要求，执行时间与排放标准中规定的实施时间同步。
二、《公告》实施前的企业，除火电（不含燃煤电厂）继续按照《公告》要求执行外，对于国家排放标准中已规定大气污染物特别排放限值的钢铁、石化、水泥、有色、化工等行业，自2020年7月1日起执行二氧化硫、氮氧化物、颗粒物、挥发性有机物特别排放限值；对于国家排放标准中未规定大气污染物特别排放限值的行业，待相应排放标准制订后执行二氧化硫、氮氧化物、颗粒物、挥发性有机物特别排放限值和特别控制要求，执行时间与排放标准规定的现有企业实施时间同步。
三、通过制修订排放标准规定大气污染物特别排放限值或特别控制要求的，执行时间与排放标准中规定的实施时间同步；通过标准修改单规定大气污染物特别排放限值或特别控制要求的，执行时间按相应公告规定的时间执行。
四、对于已有地方排放标准的行业，按相应的地方行业排放标准执行;如果国家颁布严于地方行业排放标准的特别限值或特别控制要求，则地方行业排放标准需进行修订，修订前执行国家行业排放标准的特别排放限值和特别控制要求；修订后，则执行地方行业排放标准。
五、本通告自发布之日起执行。
六、本通告由上海市生态环境局解释。
附件：已实施的有大气污染物特别排放限值的国家排放标准
上海市生态环境局
2019年9月2日
[image: http://imgs.h2o-china.com/news/2019/09/1567735018754255.jpg]
[image: http://imgs.h2o-china.com/news/2019/09/1567735018645899.jpg]
[image: http://imgs.h2o-china.com/news/2019/09/1567735018456917.jpg]
[bookmark: _GoBack][image: http://imgs.h2o-china.com/news/2019/09/1567735018194571.jpg]
信息公开属性：主动公开
上海市生态环境局办公室 2019年9月5日印发

image4.jpeg
ezl

2020.7.1 NEHC (TVOC) EEAIT 2019.7.1 ST
NEHC (TVOC)

WETAASSRI T 2020.7.1 - 2ENIT 2019.7.1 2EIT

BRI T ASSRY NEHC (TVOC) HHESH - -

6B37824-2018 2020.7.1 ————— =@hiT 2019.7.1 ZEAIT

A

n

ARIPHHEETHSRE, FEL -

image1.jpeg
ESENEASSREEIRERENER AR

AR TR A T
o i TRARE
B o& & W = B Sl
E= ) =R ZHHA | mRM | mEHE | sRp
o | R OBERT) a1 | eEME | man | 2@
sl A 5 _ .
o sseer-02 w071 a1 | SEME | man | 2@
150 EEIANY
kRS  FETILASS RO wors | ZEig. wEi
o gseez-2012 Wsan | SEME | man | 2@
e 5.1 i
o i S _ _
TR SIS R RT A 6B 28663-2012 2020.7.1 2013.4.1 SENAT 2013.4.1 EmIT

. IEREENY

s ey ZEiE BENY . 8] _ N
SRTAATSRTE 6B 28s6e-2012 2020.7.1 ) N 05,41 | SEMA | 20341 ST
i IEREENY

ZEiE BELY . 8] i .
2020.7.1 2013.4.1 ZEAIT 201341 EEAIT
i IEREENY

HIRTAASSRI T

ZEiE BENY . 8] o .
1 2013.4.1 ZEAIT 201341 EEAIT
i IEREENY

G5 28seE-2012 2020,

ZEiE BELY . 8] i .
2020.7.1 2013.4.1 ZEAIT 201341 EEAIT
i IEREENY

REEF TSR T4

ZEAIT

ZEEE @AM || 200771 .

2020.7.1 2015.7.1 EEAIT
i ERMEENY (4

ZEAIT

B TSR T A

2015.7

1

image2.jpeg
—EiE BENY . 8]

EEAIT

B TLSRRIRE way [ SmT
EOREE )
ST
ST
— i i ¥
AMRIETLSRIE wman [T s ST
. R
ST
ST
R i i 9§ )
i REZE LTSRS | o mana [T 205 ST
. iExiEaL
ST
B sl A 5 ,
W TSR E B 281312010 2020.7.1 ) N 0541 | REMA | 20 ST
i Kl
T— —smicia. Enin. ,
WL RTE o 261322010 wman [T oser | 2EEG | 2o e
. Kl
ST
o i Ein ¥
T TSRMITE wmay [T — w157 ST
EORE )
ST
BTISRITE
BN TN _
wory T ES T ST
BTSRRI ERRE EOREE )
. BTl o 2siee-2010
i Enidn 9 _
2020.7.1 2013. 2T ST

8 BTSRRI 2

FRHERIPELAS201E
o2

#

i IEREENY

image3.jpeg
ZEE BENY . 8]
1 2015.

s IEREENY

i 8 TSR T A 22 2020,

&

LENT | 208.12.27 ZEAIT

# BTSRRI A

i i 9 . ’
O s | SWT | s | SR
EORE S )

2020,
# BTSRRI A2

ZEE BENY . 8]
1 2015.

s IEREENY

2020,

LENT | 208.12.27 ZEAIT

ZEE BENY . 8]
1 2015.

s IEREENY

2020, EEAT | 2013.12.27 Eii

TSR 22

s oz TEE @A || 20811 N _
B B RS A GB 30770-2014 2020.7.1 N N ZEAIT 2016.1.1 ZEAIT
i EREENY (4

BB BTUSR i Eafdn. | 20 _
: T ST ST
" 2. KL
N it B B _

TSR w71 SENE | s | SEME

0 IEREENY

日前，上海发布关于重点行业执行国家排放标准大气污染物特别排放限值的

通告。详情如下：

上海市生态环境局关于重点行业执行国家排放标准大气污染物特别排放限值的

通告

沪环规〔

2019

〕

13

号

为贯彻落实《国务院关于印发打赢蓝天保卫战三年行动计划的通知》（国发

〔

2018

〕

22

号）要求，根据《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和

国大气污染防治法》、《关于执行大气污染物特别排放限值的公告》（原环境保

护部第

14

号，以下简称《公告》）和相关排放标准的规定，经市政府同意，现

就在本市区域内重点行业执行国家排放标准大气污染物特别排放限值的有关事

项通告如下：

一、《公告》和本通告实施后的企业，对于国家排放标准中已规定大气污染

物特别排放限值的火电（不含燃煤电厂）、钢铁、石化、水泥、有色、化工等行

业，继续按照《

公告》要求执行大气污染物特别排放限值；对于国家排放标准中

未规定大气污染物特别排放限值或特别控制要求的包装印刷和工业涂装等行业，

待相应排放标准制订后，执行二氧化硫、氮氧化物、颗粒物、挥发性有机物等特

别排放限值和特别控制要求，执行时间与排放标准中规定的实施时间同步。

二、《公告》实施前的企业，除火电（不含燃煤电厂）继续按照《公告》要

求执行外，对于国家排放标准中已规定大气污染物特别排放限值的钢铁、石化、

水泥、有色、化工等行业，自

2020

年

7

月

1

日起执行二氧化硫、氮氧化物、颗

日前，上海发布关于重点行业执行国家排放标准大气污染物特别排放限值的 通告。详情如下：   上海市生态环境局关于重点行业执行国家排放标准大气污染物特别排放限值的 通告   沪环规〔 2019 〕 13 号   为贯彻落实《国务院关于印发打赢蓝天保卫战三年行动计划的通知》（国发 〔 2018 〕 22 号）要求，根据《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和 国大气污染防治法》、《关于执行大气污染物特别排放限值的公告》（原环境保 护部第 14 号，以下简称《公告》）和相关排放标准的规定，经市政府同意，现 就在本市区域内重点行业执行国家排放标准大气污染物特别排放限值的有关事 项通告如下：   一、《公告》和本通告实施后的企业，对于国家排放标准中已规定大气污染 物特别排放限值的火电（不含燃煤电厂）、钢铁、石化、水泥、有色、化工等行 业，继续按照《 公告》要求执行大气污染物特别排放限值；对于国家排放标准中 未规定大气污染物特别排放限值或特别控制要求的包装印刷和工业涂装等行业， 待相应排放标准制订后，执行二氧化硫、氮氧化物、颗粒物、挥发性有机物等特 别排放限值和特别控制要求，执行时间与排放标准中规定的实施时间同步。   二、《公告》实施前的企业，除火电（不含燃煤电厂）继续按照《公告》要 求执行外，对于国家排放标准中已规定大气污染物特别排放限值的钢铁、石化、 水泥、有色、化工等行业，自 2020 年 7 月 1 日起执行二氧化硫、氮氧化物、颗